
Uchwała Nr CCCXXII/139/06
Uchwała w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych z terenu powiatu otwockiego obowiązujących od dnia
l stycznia 2006r.

Uchwala Nr CCCXXII/139/06
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 10 lutego 2006r.

w sprawie: przyjęcia zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych z terenu powiatu

otwockiego obowiązujących od dnia l stycznia 2006r.

Na podstawie § 32 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.)
oraz § 13 ust. 7 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie
określenia  rodzajów zadań powiatu,  które  mogą  być finansowane  ze  środków Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  (Dz.U.  z  2002r.  Nr 96,  póz.  891),  Zarząd  Powiatu  uchwala  co
następuje:

§1

Przyjmuje  się  zasady  dofinansowania  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku z
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych z terenu powiatu otwockiego obowiązujące od dnia l
stycznia 2006r. stanowiące załącznik Nr l do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


